
j. MULA 5288/2022 
)čet listů: 2 
)čet příloh: 0 

Počet listů příloh: 0 
Spisový znak: 56.6

DODATEK č, 1 ke SMLOUVĚ
o zajištění nepřetržité dálkové kontroly objektu objednatele a zabezpečení zásahu městské 
policie po signalizaci poplachu na Pultu centralizované ochrany č. j. MULA 30120/2019 ze

dne 23. 06. 2020 (dále jen „Dodatek")

Město Lanškroun
zastoupené: Mgr. Radimem Vetchým, starostou 
sídlo: nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun 
IČO: 00279102 
DIČ: CZ 699003828
bankovní spojení: 19-2725611/0100, Komerční banka, expozitura Lanškroun

(dále jen "Dodavatel")

a

Lesy České republiky, s. p.
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka
540
zastoupený , na základě 
pověření ze dne 19. 08. 2019 
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
bankovní spojení: KB, a.s. 8453380217/0100

(dále jen „Objednatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

Článek 1.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany spolu dne 23. 06. 2020 uzavřeli Smlouvu o zajištění nepřetržité dálkové 
kontroly objektu objednatele a zabezpečení zásahu městské policie po signalizaci poplachu na 
Pultu centralizované ochrany č. j. MULA 30120/2019 (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je doplnění inflační doložky do Smlouvy.

i



Článek 2.

Změna smlouvy

Na konec Článku 2 Smlouvy se doplňuje nový odstavec, který zní:

Poplatek dle Článku 2. první odrážky za zajištění činností uvedených v Článku 1. odst. a) 
až c) Smlouvy bude na každé další roky valorizován podle skutečně dosažené míry inflace 
vyjádřené přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen za 12 posledních měsíců 
předcházejícího roku zveřejněného Českým statistickým úřadem. Poplatek bude automaticky 
upravován bez písemného oznámení Objednateli, a to s účinností od prvního měsíce 
následujícího po měsíci, v němž bude takové zveřejnění oficiálně učiněno. I< první valorizaci 
poplatku o inflaci takto dojde v roce 2023.

Článek 3.
Závěrečná ujednání

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nezměněná.

Obě smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených zákonem i povinny 
uveřejnit dodatek včetně metadat v rozsahu a způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Obě smluvní strany jsou s uveřejněním 
dodatku včetně metadat srozuměny.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnost je 
v případě povinnosti uveřejnění smlouvy v registru smluv podmíněna jejím uveřejněním.

Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, kdy jedno obdrží Objednatel a dvě 
vyhotovení obdrží Dodavatel.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu 
připojují prosty omylu své vlastnoruční podpisy.

Uzavření tohoto Dodatku schválil starosta města Lanškroun na základě pověření Rady 
města Lanškroun č. 582/RM/2021 ze dne 15. 11. 2021.

V Lanškrouně V Lanškrouně

Dne Dne

lesní správce

Město Lanškroun 
Mgr. Radim Vetch
starosta

2




